
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA  E SHENDETESISË 

POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE NR. 3 

Adresa: Rruga “Qemal Stafa” Tiranë,  Albania.Tel.225440. poliklinika.qendrore@yahoo.com 

 

NR_______prot                                                                   Tirane me  13.02.2017 

 

Per :            Agjencine e Prokurimit Publik 

Lenda:        Formulari i njoftimit te Kontrates se Nenshkruar 

 

 

1.  Autoriteti Kontraktor, Adresa, nr.tel: Poliklinika e Specialiteteve Nr. 3, 

Rruga“Qemal   Stafa”.Tiranë, tel.++ 35542 225 440 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:      “Kërkesë për Propozim”. (prokurim 

elekronik). 

 

3.  Objekti  i kontrates  Blerje Vidiogastroskop(set) 
 

      
    4.  Fondi   limit:  

      Blerje Autoanalizator Hormonal 3,500,000 (tremilion e peseqindmije   ) leke  pa 

tvsh. 

    5. Vlera totale perfundimtare e kontrates : 3,490,000 (tremilion e katerqind e 

nentedhjetemije) leke  me TVSH. 

  6.  Data e lidhjes së Kontratave:   10.02.2017 

  7. Emri dhe adresa e kontraktorit.  

 Shoqëria  “FEDOS” shpk  

 Adresa: Rruga L.Gurakuqi, Pallati Albsig , Tirane  

mailto:poliklinika.qendrore@yahoo.com


 Numri i NIPT-it K01514009I 

 

 

                                         Titullari i Autoritetit Kontraktor 

        Valdete MALAJ 

 

 


